[image: Герб черный-7]

	РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ
ХАКАС РЕСПУБЛИКАЗЫ
АFБАН  ПИЛТIРI
ТОМЫXАХ ААЛ ЧJБI
УСТАF-ПАСТАА
	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ
УСТЬ-АБАКАНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ
ДОМОЖАКОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

РАСПОРЯЖЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]от 28.03.2017 г.                         аал Доможаков                          № 9
О проведении 2-х месячника по благоустройству
и наведению санитарного порядка
на территории Доможаковского сельсовета

В целях обеспечения санитарного порядка, выполнения первоочередных мероприятий населённых пунктов администрации Доможаковского сельсовета, руководствуясь ст.9 устава муниципального образования Доможаковский сельсовет, Правилами благоустройства и содержания территорий и строений муниципального образования Доможаковский сельсовет, утвержденными решением Совета депутатов МО Доможаковский сельсовет от 30.04.2010г. №144
1. Организовать проведение мероприятий по озеленению, благоустройству и наведению санитарного порядка на территории населённых пунктов Доможаковского сельсовета:
· провести с 3 апреля по 31 мая 2017 года двухмесячник по озеленению, благоустройству и наведению санитарного порядка на территориях населенных пунктов Доможаковского сельсовета;
· продолжить выполнение плана мероприятий по озеленению, благоустройству и наведению санитарного порядка на территориях населенных пунктов Доможаковского сельсовета до 01.11.2017г.
2. Утвердить план мероприятий по озеленению, благоустройству и наведению санитарного порядка на территориях населенных пунктов Доможаковского сельсовета на 2017 год (приложение №1)
3. Утвердить состав комиссии по проведению мероприятия по озеленению, благоустройству и наведению санитарного порядка на территориях населенных пунктов Доможаковского сельсовета (приложение №2)
4. Начальникам учреждений, директору школы и предпринимателям магазинов проводить на своих территориях каждую пятницу с 13:00 ч. до 16:00 ч. мероприятие «чистая пятница».
5. Настоящее распоряжение подлежит официальному опубликованию.
6. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Доможаковского сельсовета:                                Г.В. Митюхляев
image1.jpeg